Ogolnopolski Sprawdzian Wytrzymatosci i Wszechstronnosci Stylowej Mityng Plywacki Laguna Cup 2016
Gryfino, 19-11-2016

Konkurencja 15
2016-11-19 - 15:10

Dziewczat, 400m dowolny

11 lat
Lista startowa

Serialz5h
3 NYKOLAJCZUK Jagoda

Seria2z5

1 KLAUSE Weronika

2 NOWEK Nikola

3 GRZYMALA Aleksandra
4 DUDZINSKA Wiktoria

5 WILCZYNSKA Julia

6 CIESIOLKIEWICZ Nikola

Seria3z5

1 FURS Emilia

2 PETRUK Hanna

3 SZONDELMAJER Zuzanna
4 BUCKO Alicja

5 TRABUC Olena

6 ZAWADA Zuzanna

Seria4z5

1 STRZELCZYK Matgorzata
3 KOZIKOWSKA Katarzyna
4 KOWALSKA Emilia

5 KARLINSKA Paula

6 LEWANDOWSKA Iga

Seria5z5

1 ROMASZKO Zuzanna

2 ZIELINSKA Hanna

3 PAROL Olga

4 ASISZ Julia

5 MAKOWSKA Martyna

6 MICHALOWSKA Amelia

Rok ur.

05

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

MKS Neptun Stargard

MKS Neptun Stargard
MKS Neptun Stargard
MKS Neptun Stargard
Znicz Koszalin
MKS Neptun Stargard
Znicz Koszalin

UKS Foka

MKP Myslibérz
MKP Myslibérz
IUKP Wodnik Police
Znicz Koszalin

UKP Marlin

UKS Foka

UKS Foka

Znicz Koszalin
IUKP Wodnik Police
MKP Myslibérz

IUKP Wodnik Police
UKP Marlin

UKS Foka

Znicz Koszalin
Znicz Koszalin

MKP H20 Koszalin

255355 =

=

6:25.88
6:17.15
6:21.00
6:52.97

6:08.63
5:57.25
5:59.00
6:01.22
6:09.92

5:49.97
5:40.00
5:15.35
5:39.68
5:43.62
5:51.12

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Uczniowski Klub Plywacki "Marlin"
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